[image: ]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ  РАЙОН  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ  БАЛЕЗИНО  ЁРОС  МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ  ТÖРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  «17» июня  2022  г.
	                                                   №  51

п.Балезино

Об  утверждении  решения  схода граждан на части территории населенного пункта поселок Балезино муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» - улица Складская

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный  округ  Балезинский  район  Удмуртской  Республики»  от  28. 02. 2022 года  № 7-99 «Об утверждении Положения о самообложении граждан на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»,  с  протоколом  схода  граждан  поселок Балезино улица Складская    от 01 июня  2022 года  № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать сход граждан на части территории населенного пункта поселок Балезино, муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» - улица Складская  состоявшимся, результаты схода действительными.
2. Признать решения принятыми:
1) Ввести    самообложение  граждан  в 2022 г в сумме 1310 рублей  с каждого  жителя, проживающего  в поселке Балезино ул. Складская, и направить  полученные средства на приобретение спортивного инвентаря для занятий настольным теннисом обучающихся МБОУ ДО «Балезинская ДЮСШ».
2) Определить льготную категорию  лиц, не достигших возраста 18 лет и освободить их от платежей в порядке самообложения граждан.
3) Возложить сбор средств самообложения граждан и сдачу денежных средств в бюджет до 24 июня 2022  на старосту улицы Складская  п. Балезино Князеву Ю.И.
3.Опубликовать настоящее решение на странице муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

[bookmark: _GoBack]И. о. Главы муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
 район Удмуртской Республики»                                                                     Е.А. Касимова
image1.png